

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV14139

Dodávateľ **FARLESK spol. s r. o.**
 Mierová 228
 82105 Bratislava
 IČO: 31337538
 DIČ: 2020328739
 IČ DPH: SK2020328739

Tel.: 02 43 19 11 90
 WWW: www.farlesk.sk
 E-mail: objednavky@farlesk.sk

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I, oddiel sro, vložka č.3929/B

Vystavenie: **11.05.2021** Objednávka: OP00026
 Splatnosť: **25.05.2021** Sp. doprava: Interný rozvoz
 Dodania: **11.05.2021** Sp. platby: Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK580200000000913142062

SWIFT SUBASKBX

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 739/20
 83290 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

IČO: 00491870
 DIČ: 2020887022
 IČ DPH: SK2020887022

EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava
 Došlo: 12 -05- 2021
 Číslo: 347/2021 Prílohy: 1x

Označenie dodávky	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH (po zľave)	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
S-2000 Syntetika, 0110,0,6L	2,0000 ks	4,2100	20%	8,42	10,10 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 10,10 €	
Alkyton Hladký, RAL 3020 lesklá,5L	5,0000 ks	56,0520	20%	280,26	336,31 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 336,31 €	
S-2013 Extra Syntetika RAL7016 0,8l	2,0000 ks	5,3000	20%	10,60	12,72 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 12,72 €	
S-6005 Riedidlo, 4,5L	2,0000 ks	8,4950	20%	16,99	20,39 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 20,39 €	
S-6006 Riedidlo, 4,5L	2,0000 ks	7,2500	20%	14,50	17,40 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 17,40 €	
Spektra Premium RAL7038 10l	2,0000 ks	50,7150	20%	101,43	121,71 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 121,71 €	
Helios SPEKTRA Akrylová fasádna farba, RAL7016, 10 L	1,0000 ks	113,3700	20%	113,37	136,04 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 136,04 €	
Helios SPEKTRA Akrylová fasádna farba, RAL7038,10L	1,0000 ks	55,7400	20%	55,74	66,89 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 66,89 €	
Helios SPEKTRA Akrylová fasádna farba, RAL3011, 10 L	2,0000 ks	79,8450	20%	159,69	191,63 €
BETONA, 8440,2,5L	3,0000 ks	23,2300	20%	69,69	83,63 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 83,63 €	
Slovakryl, 0110,0,75kg	2,0000 ks	4,5200	20%	9,04	10,85 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 10,85 €	
ETERNAL mat akrylátový antracit 04, 0.7kg	10,0000 ks	5,0680	20%	50,68	60,81 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 60,81 €	
Oceľová drôtená kefa, 4-radová	2,0000 ks	0,9150	20%	1,83	2,20 €
Valček moltoprén, 11 cm	10,0000 ks	0,4670	20%	4,67	5,61 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 5,61 €	
Štetec plochý BASIX, 2"-51x16mm	2,0000 ks	1,0100	20%	2,02	2,43 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 2,43 €	
Štetec plochý BASIX, 3"-74x17mm	2,0000 ks	2,1850	20%	4,37	5,24 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 5,24 €	
Štetec plochý BASIX, 4"-99x17mm	2,0000 ks	2,9650	20%	5,93	7,11 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 7,11 €	
Pattex Chemoprén Extrém, 120ml	2,0000 ks	2,3350	20%	4,67	5,61 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 5,61 €	
SOULDAL Univerzálny silikón, Biela,280ml	3,0000 ks	2,9600	20%	8,88	10,66 €
			Zľava: 6,45%	Cena pred zľavou: 10,66 €	
U-2066 báza B3 8L	6,0000 ks	92,6300	20%	555,78	666,94 €

Zľava: 3,32%

Celková čiastka

1 774,28 €

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.**FV14139**

Dodávateľ

FARLESK spol. s r. o.

Mierová 228

82105 Bratislava

IČO: 31337538

DIČ: 2020328739

IČ DPH: SK2020328739

Tel.: 02 43 19 11 90

WWW: www.farlesk.skE-mail: objednavky@farlesk.skSpoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I.,
oddiel sro, vložka č. 3929/B

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
Základné 20 %	1 478,56	295,72	1 774,28
CELKOM	1 478,56	295,72	1 774,28

Rozpis DPH uvedený v mene EUR



Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

Tovar až do úplného zaplatenia faktúry zostava majetkom dodávateľa.